
平成 29年 3月 30日 

 

関東支部会員各位 

 

総会・意見交換会の来賓について（お知らせ） 

 

公益社団法人日本地すべり学会 

関東支部長 櫻井正明 

 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素から、当支部の活動に、

ご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 
さて、平成 29 年 5 月 12 日に関東支部で開催します平成 29 年度支部総会及

び意見交換会に、下記の方々に来賓として、ご出席を賜ることになりましたの

で、お知らせします。 
 

記 
来賓リスト 

 

一般社団法人斜面防災対策技術協会関東支部 支部長  

上野 雄一 様 

 

平成 28年度に名誉会員となられた支部会員の方 

藤田 壽雄 様 

古谷 尊彦  様 

 
以上 

 


